

Årsredovisning för
Autostate Värnamo AB

559273-7349

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Liridon Makolli
Verkställande direktör

2024-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Autostate Värnamo AB, 559273-7349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver bilvård såsom lackering, service samt reparationer jämte annan därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget använt sig av lager finansiering, vilket utökade Räntekostnader ordentligt. Under året vinsten av bilförsäljningen minskade ordentligt pga upplevt högt inflation i Sverige, vilket minskade efterfrågan om bilarna

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	13 078 453	6 508 403	2 648 473
Resultat efter finansiella poster	-773 750	706 265	1 021 576
Soliditet %	13,6	30,7	64,6

Kommentar till flerårsöversikt

bolaget använde sig av lager finansiering, vilket gav bolaget möjligheten att kunna köpa och sälja högre antal bilar jämfört med föregående år. Bolaget också har utökade bilservice del via flera avtal med försäkringsbolag

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	400 000	601 517	560 043
Balanseras i ny räkning		560 043	-560 043
Utdelning		-35 000	
Årets resultat			-517 927
Belopp vid årets utgång	400 000	1 126 560	-517 927

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 126 560
Årets resultat	-517 927
Summa	608 633
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	608 633
Summa	608 633

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 078 453	6 508 403
Övriga rörelseintäkter		1 400	106 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 079 853	6 614 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 160 849	-3 973 666
Övriga externa kostnader		-1 135 376	-800 740
Personalkostnader	2	-2 112 942	-980 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 762	-123 187
Övriga rörelsekostnader		-1 443	0
Summa rörelsekostnader		-13 549 372	-5 878 066
Rörelseresultat		-469 519	736 573
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	70
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301 113	-30 378
Summa finansiella poster		-304 231	-30 308
Resultat efter finansiella poster		-773 750	706 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		255 823	0
Summa bokslutsdispositioner		255 823	0
Resultat före skatt		-517 927	706 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-146 222
Årets resultat		-517 927	560 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 760 000	2 880 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	164 490	12 752
Summa materiella anläggningstillgångar		2 924 490	2 892 752
Summa anläggningstillgångar		2 924 490	2 892 752
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 528 910	533 247
Summa varulager m.m.		2 528 910	533 247
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-5	0
Övriga fordringar		13 185	15 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 963
Summa kortfristiga fordringar		13 180	42 776
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 960 679	2 270 806
Summa kassa och bank		1 960 679	2 270 806
Summa omsättningstillgångar		4 502 769	2 846 829
SUMMA TILLGÅNGAR		7 427 259	5 739 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 126 560	601 517
Årets resultat		-517 927	560 043
Summa fritt eget kapital		608 633	1 161 560
Summa eget kapital		1 008 633	1 561 560
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	255 823
Summa obeskattade reserver		0	255 823
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 895 007	2 103 336
Summa långfristiga skulder		1 895 007	2 103 336
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 231 360	0
Leverantörsskulder		215 263	0
Skatteskulder		-96 483	435 861
Övriga skulder		2 163 278	1 372 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 201	10 200
Summa kortfristiga skulder		4 523 619	1 818 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 427 259	5 739 581

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 000 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Ingående avskrivningar	-120 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående avskrivningar	-240 000	-120 000
Redovisat värde	2 760 000	2 880 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 939	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	170 500	15 939
Utgående anskaffningsvärden	186 439	15 939
Ingående avskrivningar	-3 187	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 762	-3 187
Utgående avskrivningar	-21 949	-3 187
Redovisat värde	164 490	12 752

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	853 362	1 061 691

Underskrifter

Värnamo

Liridon Makolli
Liridon Makolli
Verkställande direktör

2024-03-30
Datum